

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava a chemické ošetření krovů“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o.

Sídlo: Vítězslava Nezvala 56/68, Třebíč

Zastoupen: Ing. Arch. Petr Řehořka

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 19429, KS Brno

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č.ú. 1521589329/0800

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Arch. Petr Řehořka, tel. 777 718 551

b) technických Radek Zoňa, tel. 724 651 604

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Brno

Sídlo: Jakubská 126/11, Brno

Zastoupen: Mgr. Václav Slouk

IČ: 64326314

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických Ing. Hana Donné (tel. 607 769 943),

b) TDI Mgr. Štěpán Foretník (tel. 604 172 070),

(dále jen „objednatel“)

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření rozsahu prováděných prací I. etapy v roce 2014 na zakázce
„Kostel sv. Jakuba v Brně - oprava a chemické ošetření krovů“.

Zakázka se vztahuje k projektu financovanému z veřejných prostředků.

Rozsah pro provedení I. etapy – I. část

Základ pro cenu /1. etapa/ bez DPH 21%443 597,-Kč
Cena DPH 21 % 93 155,-Kč
CENA CELKEM /1. etapa – rok 2014/.....536 752,-Kč

Rozsah pro provedení I. etapy – II. část

Základ pro cenu /1. etapa/ bez DPH 21% 78 948,-Kč
Cena DPH 21 % 16 579,-Kč
CENA CELKEM /1. etapa – rok 2014/..... 95 527,-Kč

Rozsah pro provedení I. etapy II. část je podrobně specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele č. 202 – oprava krovu 76,21,22 , který je nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku .

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění .

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha ke smlouvě o dílo: - rozpočet č. 202 – oprava krovu 76,21,22

V Brně , dne 24.09.2014

V Třebíči , dne 24.09.2014

Římskokatolická farnost
u kostela sv. Jakuba
BRNO
Jakubská 11
602 00 Brno

.....
za objednatele:

ARCHIT spol. s r.o.
PAMÁTKY
V. Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ CZ60753013

.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **14/2-15** **Kostel sv. Jakuba Brno**
 Objekt: **2** **Rekonstrukce krovu Rok 2014**
 Rozpočet: **202** **oprava krovu 76,21,22**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.** IČ: **60753013**
V. Nezvala 68/56 DIČ: _____
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 706,79
PSV			67 571,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 669,74
Ostatní náklady			0,00
Celkem			78 948,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 948,11 CZK
Základní DPH	21 %	16 579,00 CZK

Zaokrouhlení -0,11 CZK

Cena celkem s DPH 95 527,00 CZK

v Brně

dne

18.9.2014

ARCHATT spol. s r.o.
PAMÁTKY
 v. Nezvala 68, 674 01 Třebíč
 IČ: CZ60753013

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
 u kostela sv. Jakuba
 BRNO
 Jakubská 11
 602 00 Brno

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 133,55	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 573,24	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			67 571,58	86
VN	Vedlejší náklady	VN			2 669,74	3
Cena celkem					78 948,11	100

Položkový rozpočet

S:	14/2-15	Kostel sv. Jakuba Brno
O:	2	Rekonstrukce krovu Rok 2014
R:	202	oprava krovu76,21,22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 133,55
1	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	40,72460	101,50	4 133,55
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 573,24
2	975073111	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m	m	14,00000	326,66	4 573,24
Díl:	762	Konstrukce tesařské				67 571,58
3	762085140	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	14,00000	87,54	1 225,56
4	762084111	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	14,00000	5,51	77,14
5	762332110	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/16	m	5,00000	176,18	880,90
6	762331811	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	5,00000	30,21	151,05
7	762331933	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	5,00000	114,63	573,15
8	762331952	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	9,00000	149,54	1 345,86
9	762332933	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	5,00000	359,26	1 796,30
10	762332935	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	9,00000	807,68	7 269,12
11	762372116	Výroba a mont. historických spojovacích prvků - hákový plát	kus	1,00000	2 023,34	2 023,34
12	762372119	Výroba a mont. historických spojovacích prvků - šikmý plát s podřiz.čelem	kus	5,00000	4 698,79	23 493,95
13	762372199	Výroba a mont. historických spojovacích prvků - kopírování spoje	kus	4,00000	3 348,90	13 395,60
14	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,89550	1 124,72	1 007,19
15	762395020	Zajištění/vytahování konstrukce napínacími popruhy	kus	1,96250	810,83	1 591,25
16	60515290	Řezivo JD jak. 1	m3	0,89550	7 175,00	6 425,21
17	998762104	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	4,00000	1 218,82	4 875,28
18	998762194	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	4,00000	360,17	1 440,68
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 669,74
19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 669,74	2 669,74